
平　成 29 年　度 入 　  　札　   　日

入札及び契約方法

舗装 指 名 ﾗ ﾝ ｸ A ﾗﾝｸ 担 　当　 課

最 低 制 限 価 格 12,360,600 円 落 札 業 者 武藤建設㈱

低入札調査基準価格 － 落 札 率 95.88%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 12,700,000

2 12,800,000

3 12,850,000

4 12,450,000 落札決定

5 辞退

6 12,800,000

7 辞退

8 12,800,000

9 辞退

10 12,950,000

11 12,750,000

12

13

14

15

16

17
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20
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23

24

25

26

27

28

29

30

㈲原田

㈱泉組

㈱石松組

㈱羽野組

日迎建設㈱

㈱半田建設

㈱古賀組

武藤建設㈱

森部建設㈱

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に100分の8に相当する額を加算した金額です。

指　名　業　者　名 備　　　　　　　考

㈱才田組

㈱平田組

入 札 予 定 価 格 14,022,720 円

落 札 決 定 額 13,446,000 円

工　事　箇　所 　 　朝倉市 甘木 地内

工　事　概　要

土工　　 一式
舗装工　一式
縁石工　一式
付帯工　一式

業　　　　　　種 都市計画課

入札結果表速報

　起工都市－2号 平 成 29 年 4 月 21 日

工　事　名　称 　天神町団地建替団地内整備工事 指 名 競 争 入 札

指　名　理　由
(随契理由)

選定基準に基づき、対象有資格者のうち、Ａランク業者１４社に希望確認を行い、指名を希望した１１社を
指名。


